债券简称：14 渝旅开债                     债券代码：1480367.IB

债券简称：PR 渝旅开                      债券代码：124819.SH

债券简称：19 生态 01                      债券代码：162854.SH

债券简称：G20 生态                       债券代码：166910.SH

债券简称：G20 生态 2                      债券代码：167533.SH

重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司

关于董事、监事和高级管理人员发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、基本情况

根据重庆市长寿区人民政府文件《重庆市长寿区人民政府关于陈

路等职务任免的通知》（长寿府发〔2021〕15 号），任命周建为重

庆市长寿生态旅业开发集团有限公司董事、总经理，孔奎为重庆市长

寿生态旅业开发集团有限公司监事会主席。

二、公司新任董事监事高级管理人员简历信息

周建，男，1975 年 6 月出生，大学本科学历，汉族，中共党员。

现任重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司董事、总经理。曾任重庆

市长寿区检察院公诉科书记员、助理检察员、民行科科长、公诉科科

长，长寿湖风景名胜区管委会综合执法大队大队长，重庆市长寿区旅

游发展管理服务中心党组成员、副主任，重庆市长寿生态旅业开发集

团有限公司董事、副总经理、监事长。

孔奎，男，1976 年 9 月出生，研究生学历，汉族，中共党员。

现任重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司监事会主席。曾任重庆市

长寿区石堰镇机关支部组织委员、经济发展办副主任，重庆市长寿区

行政审批服务大厅工会主席，重庆市长寿区行政审批大厅管委办综合

科科长，重庆市长寿区人民政府办公室督查室主任，重庆市长寿区人

民政府办公室党组成员、副主任，重庆乐至置业发展有限公司监事长。

三、影响说明

（一）上述公司相关人员变动，是根据公司人事和工作的需要进

行的调整，不会对公司的日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影

响。上述人事变动对公司董事会、监事会决议的有效性无不利影响。

公司承诺所披露的信息正式、准确、完整、及时，并将按照相关

要求和规定，履行后续信息披露义务。

（二）上述人事变动后公司治理结构符合《公司法》等相关法律

法规及《公司章程》的相关规定。

特此公告。

	重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司关于董事、监事和高级管理人员发生变动的公告2021.4.19
	一、基本情况
	二、公司新任董事监事高级管理人员简历信息
	三、影响说明

	董监高公告签章页(1)